
DoDATEK č. 10
ke zíizovací listině příspěvkové organízace

Domova pro seniory Bechyně

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu t952l2, 37 0 7 6 České Budějovice
rč zosqooso
zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou
dálejen ,,zíizovatel"

schválil

usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje č.35l20t3lzK-3 ze dne 7. 3.2013 podle § 35 odst. 2
písm. j) zákona č. L29l2000 Sb., o krajích, ve znéni pozdějších předpisů, tuto změnu zíizovaci
listiny příspěvkové or ganizace Domova pro seniory Bechyně.

čHnex t
ZŤizovaci listina příspěvkové organízace Domova pro seniory Bechyně ze dne 17. 12. 2002 se
mění a doplňuje takto:

1. V Čtantu 3 ,,Hlavní účel a předmět činnosti" se vypouští věta:
,,Otgarizace je zíizena pro poskytování pobytových služeb pro osoby, které dosáhly věku
rozhodného pro přiznrání starobního důchodu, nebo pro dospělé osoby, které jsou
posouzeny j ako plně invalidní,"

2. V Příloze č. 2 ke zíizovaci listině pfispěvkové organizace Domova pro seniory
Bechyně - Vyrnezení práv apovinností příspěvkové organizace ke svěřenému majetku
se:

a) Vodstavci 2 Ke svěřenému majetku má následujici práva a povinnosti bodě 2.9.
vypouŠtí věta: ,,Jedná se o stavební práce, dodávky a služby neinvestičního a
investičního charakteru, kdy nakladyna jednu akcibezDPH nedosáhnou 2 mil. Kč."

b) V odstavci 3 Práva a povinnosti organtzace k nemovitému majetku bodě 3.4. vypouští
Část věty: ,, , a to při nakladu na jednu akci do 2.000.000,--Kčbez DPH včetně".

c) Vodstavci 4Práva a povinnosti orgarttzace kmovitému majetku bodě 4.1. vypouští
Část věty: ,, , a to při nakladu na jednu akci do 2.000.000,-- Kč bez DPH včetně'!.

ČHnek II
Ostatrrí ustanovení zíizovaci listiny zůstávaji nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou
součástí.

čbnek III
Tento dodatek nabyváúčinnosti dnem 7.3.2013.

V Českých Budějovicích dne 2 1 -03- 2013

í,?,,:č
---Ť":1,
l l_ l-.-*l
§.í,]. ! J !

L;-.Ť".:-1
\ \.\ \Hlálij\]Jhíl


